
DOPIS NABÍDKY
verze ke dni zahájení řízení

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ
název zakázky Soubor mostů 5. května a související úpravy, č. akce 1000242 – Projektant

druh zakázky služby

režim zakázky nadlimitní

druh řízení otevřené řízení

ÚČEL A FORMA DOPISU NABÍDKY
Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu nabídky zpracovaného v souladu s touto předlohou.

Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumenty nebo údaje.

Veškeré další dokumenty Smlouvy (např. Formulář smlouvy atd.) se stanou součástí Smlouvy ve znění podle zadávací dokumentace doplněném v souladu s nabídkou vybraného dodavatele.

Dodavatel může předložit Dopis nabídky bez podpisu. Jeho autenticita a neporušitelnost bude zajištěna použitím elektronického nástroje.

Z důvodu usnadnění hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti zadavatel doporučuje, aby účastník předložil Dopis nabídky ve formátu *.xlsx .

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Dodavatel musí na každém listu vyplnit všechny modře podbarvené buňky , pokud není výslovně stanoveno jinak.

Dodavatel nesmí upravovat jiné než modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.

DEFINICE
Na všech listech mají níže uvedené pojmy následující význam:

"Autorizační zákon"  je zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů

" CZ-CC " je Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinná od 1. 1. 2019, která je dostupná na: https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019

" Dopravní stavba " je jakákoli stavba spadající podle CZ-CC do oddílu „21 Dopravní díla“, s výjimkou skupiny „213 Plochy letišť“ a „215 Přístavy, vodní cesty, vodní stupně a ostatní vodní díla“

" DSP " je dokumentace ve stupni odpovídajícím rozsahu a podrobnosti jakékoli dokumentace pro vydání stavebního povolení podle Vyhlášky 499/2006 nebo Vyhlášky 146/2008

" DUR " je dokumentace ve stupni odpovídajícím rozsahu a podrobnosti jakékoli dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby podle Vyhlášky 499/2006

" DUSP " je dokumentace ve stupni odpovídajícím rozsahu a podrobnosti jakékoli dokumentace pro vydání společného povolení podle Vyhlášky 499/2006 nebo Vyhlášky 583/2020

" DVZ " je dokumentace ve stupni odpovídajícím rozsahu a podrobnosti jakékoli dokumentace pro provádění stavby podle Vyhlášky 499/2006 nebo Vyhlášky 146/2008

" Realizace"  je novostavba, rekonstrukce, oprava nebo úprava stavby nebo její části

" Rozhodnutí " je:

▪ jakékoli z následujících rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

▪ společné povolení

▪ rozhodnutí o umístění stavby

▪ stavební povolení

▪ jakýkoli jiný akt obdobné povahy vydávaný podle dřívější právní úpravy nebo právního řádu státu odlišného od České republiky

" Vyhláška 499/2006"  je vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů

" Vyhláška 146/2008"  je vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů

" Vyhláška 583/2020 " je vyhláška č. 583/2020 Sb., kterou se stanoví podrobnosti obsahu dokumentace pro vydání společného povolení u staveb dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů

" ZZVZ " je zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Zkratky DSP , DUR , DUSP  a DVZ  zahrnují také:

▪ jakoukoli dokumentaci obdobného stupně či rozsahu zpracovanou podle dřívější právní úpravy nebo právního řádu státu odlišného od České republiky.

▪ změnu takové dokumentace, pokud cena zpracování takové změny byla alespoň ve výši 30 % ceny zpracování původní dokumentace



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJÍCÍ NABÍDKU)
název

sídlo

IČO

dodavatel je malý či střední podnik [vyberte z rozevíracího seznamu]

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
kontaktní osoba

telefon

e-mail

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (VÍCE DODAVATELŮ PODÁVAJÍCÍCH SPOLEČNOU NABÍDKU)
název

Společník 1 (vedoucí společník)

název Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

sídlo Bohunická 133/50, 619 00 Brno

IČO 18827527

společník je malý či střední podnik ano

Společník 2

název SHB, akciová společnost

sídlo Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

IČO 25324365

společník je malý či střední podnik ano

Společník 3

název 4roads s.r.o. 

sídlo Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice

IČO 6327354

společník je malý či střední podnik ano

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
jméno a příjmení kontaktní osoby xxxxxxxxxxxxxx

telefon xxxxxxxxxxxxxx

e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Všichni dodavatelé, kteří společně podali tuto nabídku, nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky.

Dodavatelé na žádost zadavatele předloží doklad, ze kterého jednoznačně vyplývá uvedená skutečnost, např. smlouvu o společnosti.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o nabídku jednoho dodavatele, dodavatel tento list nevyplňuje.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku menší než 3, dodavatelé mohou dotčené řádky odstranit.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku větší než 3, dodavatelé mohou kopírovat dotčené řádky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena  se vypočte automaticky  jako součet paušální sazby  a předpokládané výše odměny u hodinové sazby.

Nabídková cena nesmí být vyšší než nejvyšší možná nabídková cena xxxxxxxxxxxx Kč bez DPH.

Nabídková cena bude doplněna automaticky po vyplnění modře podbarvených buněk.

PAUŠÁLNÍ SAZBA
Musíte uvést paušální sazbu za výkon základních povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Musíte uvést procentně  vyjádřenou část paušální sazby  u každé fáze, která nesmí být nižší než min. část paušální sazby  a vyšší než max. část paušální sazby .

Konzultant může se souhlasem Objednatele v Harmonogramu každý stanovený platební milník rozdělit na 2 dílčí platební milníky  s dílčími částmi paušální sazby .

Každý dílčí platební milník musí mít jednoznačný obsah a rozsah , který odpovídá související dílčí části paušální sazby , a  jeho splnění musí být jednoznačně ověřitelné .

fáze  
výše odměny

(běžné povinnosti)

1-5 viz níže xxxxxxxxxxxxx

fáze název
část 

paušální sazby (%) 

min. část 

paušální sazby (%)

max. část 

paušální sazby (%)
platební milník

část 

paušální sazby (Kč)

1 příprava xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
vydání potvrzení 

o převzetí výstupů
#HODNOTA!

2 Studie xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
vydání potvrzení 

o převzetí výstupů
#HODNOTA!

3
DUSP

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
vydání potvrzení 

o převzetí výstupů
#HODNOTA!

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

nabytí právní moci 

Rozhodnutí 

(společné povolení)

#HODNOTA!

4 DVZ xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
vydání potvrzení 

o převzetí výstupů
#HODNOTA!

5 výběr Zhotovitele xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

den

uzavření

Smlouvy o dílo

#HODNOTA!

kontrolní součet xxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněné části paušální sazby musí v součtu tvořit 100 %.

HODINOVÁ SAZBA
Musíte uvést hodinovou sazbu za výkon doplňkových povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Musíte uvést hodinovou sazbu samostatně  pro doplňkové povinnosti v rozsahu bez výkonu autorského dozoru  a v rozsahu výkonu autorského dozoru .

Hodinová sazba u každé pozice nesmí být vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH.

DOPLŇKOVÉ POVINNOSTI (BEZ VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU)

č. člen projektového týmu
výše odměny 

za 1 hodinu

předpokládaný 

počet hodin

(bez výkonu autorského 

dozoru)

předpokládaná 

výše odměny

1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

2 specialista na mostní konstrukce xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

3 specialista na pozemní komunikace xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

4 specialista na dopravní inženýrství xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

5 specialista na inženýrsko-geologický průzkum xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

6 specialista na diagnostiku vozovky xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

7 geodet xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

DOPLŇKOVÉ POVINNOSTI (VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU)

Předpokládaná doba provádění Díla ve smyslu Přílohy 1 [Rozsah služeb] je 24 měsíců.

č. člen projektového týmu
výše odměny 

za 1 hodinu

předpokládaný 

počet hodin

(výkon autorského 

dozoru)

předpokládaná 

výše odměny

1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

2 specialista na mostní konstrukce xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

3 specialista na pozemní komunikace xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

4 specialista na dopravní inženýrství xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ
Všechny částky jsou uvedeny v Kč bez DPH  a zaokrouhleny na 2 desetinná místa .

Předpokládané počty hodin jsou pouze orientační  a byly stanoveny na základě odhadu zadavatele/Objednatele.

Skutečný rozsah  doplňkových povinností se bude odvíjet od časových okolností  a skutečných potřeb  Projektu a Objednatele.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ A NEJNIŽŠÍ HODNOTITELNÁ NABÍDKOVÁ CENA
Dodavatel nesmí  nabídnout vyšší  než nejvyšší možnou nabídkovou cenu .

Dodavatel může  nabídnout nižší  než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou cenu  s důsledky popsanými v zadávací dokumentaci.

nejvyšší možná nabídková cena xxxxxxxxxxxx Kč bez DPH

nejnižší hodnotitelná nabídková cena xxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ HODINOVÁ SAZBA
Dodavatel nesmí  u žádné pozice nabídnout vyšší než nejvyšší možnou hodinovou sazbu .

nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA
Předpokládaná doba provádění Díla ve smyslu Přílohy 1 [Rozsah služeb] (tzn. doba realizace vyprojektované stavby) je stanovena pro účely stanovení předpokládaného počtu hodin výkonu autorského dozoru.

Způsob stanovení předpokládaného počtu hodin výkonu autorského dozoru je stanoven v Příloze 1 [Rozsah služeb].

předpokládaná doba provádění Díla 24 měsíců



DOPIS NABÍDKY

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu podle § 74 ZZVZ a je schopen předložit doklady podle § 75 ZZVZ

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu § 77 odst. 1 ZZVZ a je schopen předložit doklad podle citovaného ustanovení

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
Dodavatel musí být schopen předložit doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti v souladu se ZZVZ.

Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení.



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - REFERENČNÍ ZAKÁZKY

OBECNÉ PARAMETRY

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

č. parametr

1 pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

1.1
byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to alespoň 

v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY

Ke každému  parametru musíte uvést 1  zakázku.

K odlišným parametrům (mají různé počáteční číslo , např. 2.1 a 2.2)  můžete uvést shodnou zakázku . V takovém případě můžete u každého opakovaného výskytu uvést pouze název zakázky  bez dalších shodných údajů.

Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo , např. 2.1a a 2.1b) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .

Pokud k parametru uvedete zakázku, kterou dodavatel plnil společně s jiným subjektem , musel být parametr splněn v rámci skutečného podílu  dodavatele na realizaci takové zakázky.

Název dodavatele  musíte vyplnit pouze v případě, že je odlišný od dodavatele podávajícího nabídku (např. pokud se jedná o referenční zakázku pouze jednoho ze společníků nebo referenční zakázku jiné osoby).

č. parametr název zakázky popis doplňující informace doplňující informace
datum dokončení / 

splnění param.
název dodavatele název klienta jméno a příjmení kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, 

na kterém lze údaje ověřit

2 zakázka zahrnovala:

2.1

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

I/58 Mošnov - obchvat, DSP/IČ
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 02/2019 SHB, akciová společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s. xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.2

zpracování a předání DVZ Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

I/58 Mošnov - obchvat, VD-ZDS
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 07/2022

SHB, akciová společnost (vedoucí 

sdružení "Morava - RD malé zakázky 

BIM 2020"

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.3a

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

D1 01191.C Brno centrum - Brno - jih

SO 201 - rozšíření dálníčního mostu D1-233

délka přemostění

(m)
274,20 m 09/2021 Stráský, Hustý a partneři s.r.o. PK OSSENDORF s.r.o. xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.3b

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Mýtna

SO 209-02 - Estakáda v km 5,310 - 7,062

délka přemostění

(m)
1752 m 12/2020 Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

"Združenie R2 Mýtna"

STRABAG s.r.o.

Doprastav, a.s.

EUROVIA SK, a.s.

EUROVIA CS, a.s

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.4a

zpracování a předání DVZ Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

I/16 Nová Paka, obchvat

SO 206 - Estakáda v km 4,280

délka přemostění

(m)
419,40 m 11/2020 Stráský, Hustý a partneři s.r.o. METROPROJEKT Praha a.s. xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.4b

zpracování a předání DVZ Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

I/16 Nová Paka, obchvat

SO 204 - Most přes rybník v km 3,181

délka přemostění

(m)
187,80 m 11/2020 Stráský, Hustý a partneři s.r.o. METROPROJEKT Praha a.s. xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2.5

inženýrskou činnost spojenou s vydáním Rozhodnutí pro Realizaci Dopravní stavby, 

přičemž:

▪ činnost zahrnovala zpracování a podání žádosti o vydání Rozhodnutí

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

[Nesmíte uvést zakázku, u které bylo dotčené řízení o vydání Rozhodnutí zastaveno 

z důsledku pochybení zpracovatele žádosti.]

R4 křižovatka II/118 - Milín
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 11/2019

Sdružení R4 křižovatka II/118 - Milín

Stráský, Hustý a partneří s.r.o. 

(vedoucí společník) 

ostatní společníci společnosti

SHB, akciová společnost  - IČ - 100%

DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.

VIAPONT, s.r.o.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Plzeň
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K REFEREČNÍM ZAKÁZKÁM
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam referenčních zakázek s uvedením stanovených údajů a za dodržení výše stanovených podmínek.

Dodavatel nesmí nahradit seznam referenčních zakázek v nabídce čestným prohlášením.

Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení řízení.



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL
Na každou  pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu .

Obsahová náplň pozic je uvedena na samostatných listech jednotlivých pozic.

č. pozice jméno a příjmení

1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxx

2 specialista na mostní konstrukce xxxxxxxxxxxx

3 specialista na pozemní komunikace xxxxxxxxxxxx

4 specialista na dopravní inženýrství xxxxxxxxxxxxxxxxxx

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ KE KLÍČOVÉMU PERSONÁLU
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam klíčového personálu s uvedením stanovených údajů a za dodržení stanovených podmínek.

Součástí seznamu klíčového personálu jsou i samostatné listy jednotlivých pozic.

Dodavatel nesmí nahradit seznam klíčového personálu v nabídce čestným prohlášením.

Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení řízení.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÝ POČET DÍLČÍCH BODŮ
Níže je uveden přehled možných počtů dílčích bodů, které můžete získat v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu". Podrobnosti jsou uvedeny na listech jednotlivých pozic.

č. pozice možný počet dílčích bodů

1 hlavní inženýr projektu 5

2 specialista na mostní konstrukce 3

3 specialista na pozemní komunikace 3

4 specialista na dopravní inženýrství 1,5

celkem 12,5



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

1 HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
jméno a příjmení

xxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně vede případné setkání v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace

aktivně se podílí na plnění zakázky

vykonává veškerá práva a povinnosti hlavního inženýra projektu podle Smlouvy

ODBORNOST

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad o stanoveném oprávnění , např. osvědčení.

Pokud je daná osoba držitelem obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky , musíte na výzvu zadavatele v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace předložit doklad o jejím oprávnění vykonávat činnosti uvedené v popisu pozice na území České republiky .

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1

je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního 

rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry

1.3

je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor dopravní 

stavby (v případě autorizovaného technika specializace nekolejová doprava) nebo 

mosty a inženýrské konstrukce nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle 

právního řádu státu odlišného od České republiky

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, 

a to alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše, a to alespoň po dobu 50 % doby 

realizace dotčené stavební zakázky, a zároveň se přímo podílela na činnostech podle 

níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému oranžovému parametru  musíte uvést 1 zakázku  pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .

Ke každému zelenému parametru  můžete uvést 1 zakázku  pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" . Předmětem hodnocení jsou uvedené základní údaje .

K odlišným parametrům (mají různé počáteční číslo )  můžete uvést shodnou zakázku . V takovém případě můžete u každého opakovaného výskytu uvést pouze název zakázky  bez dalších shodných údajů.

Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo ) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

Za každou zakázku splňující zelený parametr  získáte počet dílčích bodů stanovený v řádku , do kterého ji uvedete (po zvolení příslušné možnosti ve sloupci "reakce dodavatele" se daný počet bodů zvýrazní zeleně).  Pořadí zakázek  v řádcích se zelenými parametry nelze po podání nabídky jakkoli měnit .

Pokud tedy např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", ponecháte z jakéhokoli důvodu vyšší řádek prázdný  a pouze do nižšího řádku uvedete zakázku, která parametr splňuje, získáte pouze 0,5 bodu .

Stejně tak, pokud např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", uvedete do vyššího řádku takovou zakázku, u které je z uvedených údajů patrné, že parametr ve skutečnosti nesplňuje,  a pouze do nižšího řádku zakázku, která parametr splňuje, získáte opět pouze 0,5 bodu .

parametr reakce dodavatele název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název klienta

doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, 

na kterém lze údaje ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

ano I/58 Mošnov - obchvat, DSP/IČ 0
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 02/2019

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo nám. 5/5

702 00 Ostrava

Rozpiska xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.1b

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

ano R4 křižovatka II/118 - Milín, DSP/IČ 1
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 11/2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Plzeň
Referenční list xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.2a

zpracování a předání DVZ Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

ano I/58 Příbor - Skotnice, VD-ZDS 0
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 09/2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava
Rozpiska xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.2b

zpracování a předání DVZ Realizace Dopravní stavby, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

ano D48 Rybí - MÚK Rychaltice, VD-ZDS 1
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 05/2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava
Referenční list xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.3a

inženýrskou činnost spojenou s vydáním Rozhodnutí pro Realizaci Dopravní 

stavby, přičemž:

▪ činnost zahrnovala zpracování a podání žádosti o vydání Rozhodnutí

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

[Nesmíte uvést zakázku, u které bylo dotčené řízení o vydání Rozhodnutí 

zastaveno z důsledku pochybení zpracovatele žádosti.]

ano I/58 Mošnov - obchvat, DSP/IČ 0
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 02/2019

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo nám. 5/5

702 00 Ostrava

Rozpiska, předávací protokol xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.3b

inženýrskou činnost spojenou s vydáním Rozhodnutí pro Realizaci Dopravní stavby, 

přičemž:

▪ činnost zahrnovala zpracování a podání žádosti o vydání Rozhodnutí

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 250 mil. Kč bez DPH

[Nesmíte uvést zakázku, u které bylo dotčené řízení o vydání Rozhodnutí zastaveno 

z důsledku pochybení zpracovatele žádosti.]

ano R4 křižovatka II/118 - Milín, DSP/IČ 1
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 11/2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Plzeň
Referenční list xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

SPOKOJENOST KLIENTA S ÚČASTÍ DANÉ OSOBY NA REALIZACI ZAKÁZKY

U každé zakázky , kterou jste uvedli alespoň k 1 zvláštnímu parametru , bude pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu"  zohledněna spokojenost klienta s účastí dané osoby  na realizaci zakázky. U každé  zakázky bude spokojenost zohledněna pouze jedenkrát , a to bez ohledu na počet zvláštních parametrů, ke kterým jste ji uvedli.

Počet dílčích bodů se rovná aritmetickému průměru hodnot spokojenosti  zaokrouhlenému na 2 desetinná místa (tedy nikoli jejich součtu) . Hodnota spokojenosti je dána možností, kterou vyberete ve sloupci "reakce dodavatele" .

Nejvyšší možný počet dílčích bodů (nejvyšší možný aritmetický průměr ) je " 2 ".

Pokud u zakázky, kterou jste uvedli ke zvláštnímu parametru, nevyberete žádnou možnost , bude u ní při výpočtu dílčích bodů použita hodnota "0" .

Ke každé uvedené zakázce identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, prohlášení klienta apod., který bude jednoznačně potvrzovat  deklarovanou spokojenost (volba konkrétního dokladu je na dodavateli, musí však prokazovat skutečně spokojenost s účastí dané osoby , nikoli např. pouze s účastí dodavatele jako celku). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

č. parametr reakce dodavatele název zakázky hodnota
doklad potvrzující

spokojenost

4 dodavatel čestně prohlašuje, že:

4.1a klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
I/58 Mošnov - obchvat, DSP/IČ 2 Referenční list 

4.1b klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
R4 křižovatka II/118 - Milín, DSP/IČ 2 Referenční list 

4.1c klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
I/58 Příbor - Skotnice, VD-ZDS 2 Referenční list 

4.1d klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
D48 Rybí - MÚK Rychaltice, VD-ZDS 2 Referenční list 

4.1e klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
I/58 Mošnov - obchvat, DSP/IČ 2 Referenční list 

4.1f klient byl s účastí dané osoby na realizaci zakázky:
plně spokojen (neměl výhrady, nebo 

měl jen drobné výhrady)
R4 křižovatka II/118 - Milín, DSP/IČ 2 Referenční list 

možný počet dílčích bodů

(nejvyšší možný aritm. průměr)
2

základní údaje doplňující údaje

č.
možný počet 

dílčích bodů



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

2 SPECIALISTA NA MOSTNÍ KONSTRUKCE
jméno a příjmení

xxxxxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odborným garantem odpovědným za výkon základních a doplňkových povinností 

podle Smlouvy v rozsahu své oblasti

ODBORNOST

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad o stanoveném oprávnění , např. osvědčení.

Pokud je daná osoba držitelem obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky , musíte na výzvu zadavatele v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace předložit doklad o jejím oprávnění vykonávat činnosti uvedené v popisu pozice na území České republiky .

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1

je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního 

rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 

uvedené obecné a zvláštní parametry

1.3

je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor mosty 

a inženýrské konstrukce nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního 

řádu státu odlišného od České republiky

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, 

a to alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše a zároveň se přímo podílela na činnostech 

podle níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému oranžovému parametru  musíte uvést 1 zakázku  pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .

Ke každému zelenému parametru  můžete uvést 1 zakázku  pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" . Předmětem hodnocení jsou uvedené základní údaje .

Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo ) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

Za každou zakázku splňující zelený parametr  získáte počet dílčích bodů stanovený v řádku , do kterého ji uvedete (po zvolení příslušné možnosti ve sloupci "reakce dodavatele" se daný počet bodů zvýrazní zeleně).  Pořadí zakázek  v řádcích se zelenými parametry nelze po podání nabídky jakkoli měnit .

Pokud tedy např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", ponecháte z jakéhokoli důvodu vyšší řádek prázdný  a pouze do nižšího řádku uvedete zakázku, která parametr splňuje, získáte pouze 0,5 bodu .

Stejně tak, pokud např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", uvedete do vyššího řádku takovou zakázku, u které je z uvedených údajů patrné, že parametr ve skutečnosti nesplňuje,  a pouze do nižšího řádku zakázku, která parametr splňuje, získáte opět pouze 0,5 bodu .

parametr reakce dodavatele název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj datum dokončení / splnění param. název klienta
doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., 

případně URL, 

na kterém lze údaje 

ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano
Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Mýtna

SO 209-02 - Estakáda v km 5,310 - 7,062
0

délka přemostění

(m)
1752 m 12/2020

"Združenie R2 

Mýtna"

STRABAG s.r.o.

Doprastav, a.s.

EUROVIA SK, 

a.s.

EUROVIA CS, a.s

Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

3.1b

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano

Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Višňové - Dubná 

Skala

SO 202-00 Most na D1 nad údolím a potokom v km 

1,625

1
délka přemostění

(m)
605,35 m 06/2018 Skanska SK a.s. Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

3.1c

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano

Rýchlostná cesta R2 Šaca - Košické Oľšany, I. a II. 

úsek

SO 203-00 Most na vetve "B" v km 0,7 križovatky 

Ľudvíkov Dvor nad vetvami križovatky

0,5
délka přemostění

(m)
368,5 m 06/2018 Valbek s.r.o. Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

3.2a

zpracování a předání DVZ Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano

Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Višňové - Dubná 

Skala

SO 205-00 Most na D14 v km 3,863

0
délka přemostění

(m)
192,6 m 05/2018 Skanska SK a.s. Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

3.2b

zpracování a předání DVZ Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano

Diaľnica D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec

SO 202-00 Most na vetve "BB" v križovatke Bukov v 

km 0,267

1
délka přemostění

(m)
318,8 m 07/2018

Amberg 

Engineering 

Slovakia, s.r.o.

Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

3.2c

zpracování a předání DVZ Realizace mostu, přičemž:

▪ délka přemostění byla alespoň 150 metrů

ano

Diaľničný most ev.č. D1-229 Podbanské, Ľavý most

SO 202-00 Výstavba mosta ev.č. D1-229 nad cestou 

II/537 v križovatke Podbanské, Ľavý most

0,5
délka přemostění

(m)
150,05 m 04/2022

Swietelsky-

Slovakia spol. s 

r.o.

Rozpiska xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

č.

základní údaje

možný počet 

dílčích bodů

doplňující údaje



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

3 SPECIALISTA NA POZEMNÍ KOMUNIKACE
jméno a příjmení

xxxxxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odborným garantem odpovědným za výkon základních a doplňkových povinností 

podle Smlouvy v rozsahu své oblasti

ODBORNOST

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad o stanoveném oprávnění , např. osvědčení.

Pokud je daná osoba držitelem obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky , musíte na výzvu zadavatele v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace předložit doklad o jejím oprávnění vykonávat činnosti uvedené v popisu pozice na území České republiky .

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1

je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního 

rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 

uvedené obecné a zvláštní parametry

1.3

je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor dopravní 

stavby (v případě autorizovaného technika specializace nekolejová doprava) 

nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného 

od České republiky

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, 

a to alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše a zároveň se přímo podílela na činnostech 

podle níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému oranžovému parametru  musíte uvést 1 zakázku  pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .

Ke každému zelenému parametru  můžete uvést 1 zakázku  pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" . Předmětem hodnocení jsou uvedené základní údaje .

K odlišným parametrům (mají různé počáteční číslo )  můžete uvést shodnou zakázku . V takovém případě můžete u každého opakovaného výskytu uvést pouze název zakázky  bez dalších shodných údajů.

Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo ) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

Za každou zakázku splňující zelený parametr  získáte počet dílčích bodů stanovený v řádku , do kterého ji uvedete (po zvolení příslušné možnosti ve sloupci "reakce dodavatele" se daný počet bodů zvýrazní zeleně).  Pořadí zakázek  v řádcích se zelenými parametry nelze po podání nabídky jakkoli měnit .

Pokud tedy např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", ponecháte z jakéhokoli důvodu vyšší řádek prázdný  a pouze do nižšího řádku uvedete zakázku, která parametr splňuje, získáte pouze 0,5 bodu .

Stejně tak, pokud např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", uvedete do vyššího řádku takovou zakázku, u které je z uvedených údajů patrné, že parametr ve skutečnosti nesplňuje,  a pouze do nižšího řádku zakázku, která parametr splňuje, získáte opět pouze 0,5 bodu .

parametr reakce dodavatele název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název klienta

doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, 

na kterém lze údaje ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano
Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ 

ETE - rekonstrukce silnic u hráze Orlík, DSP, IČ
0

předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 04/2021

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Zborovská 81/11, Praha 

5, 150 21, 

předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

3.1b

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano III/00715, III/00718, III/00719 Buštěhrad, průtah - PD 1
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 05/2022

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Zborovská 81/11, Praha 

5, 150 21

předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

3.1c

zpracování a předání DSP nebo DUSP Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano II/00315, III/10113 Radlík - Kostelec u Křížků - PD 0,5
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 09/2022

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Zborovská 81/11, Praha 

5, 150 21

předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

3.2a

zpracování a předání DVZ Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano III/00715, III/00722. III/00723, III/24010, oprava - PD 0
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 02/2022

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Zborovská 81/11, Praha 

5, 150 21

předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

3.2b

zpracování a předání DVZ Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano
Rekreační park VISION LIPNO, Kovářov, obec 

Frymburk
1

předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 05/2022

LIPNO INVEST VISION s.r.o., čp. 71, 

382 78 Lipno nad Vltavou
předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

3.2c

zpracování a předání DVZ Realizace pozemní komunikace, přičemž:

▪ předpokládané investiční náklady Realizace byly alespoň 20 mil. Kč bez DPH

ano III/2992 Výrava 0,5
předpokládané investiční náklady

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxxxx 05/2022

Královéhradecký kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové

předávací protokol xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

č.

základní údaje
možný počet 

dílčích bodů

doplňující údaje



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

4 SPECIALISTA NA DOPRAVNÍ INŽENÝRSTVÍ
jméno a příjmení

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odborným garantem odpovědným za výkon základních a doplňkových povinností 

podle Smlouvy v rozsahu své oblasti

ODBORNOST

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad o stanoveném vzdělání .

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1
je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 

uvedené obecné a zvláštní parametry

1.3
má vysokoškolské vzdělání v oboru dopravního nebo stavebního inženýrství nebo 

v jiném obdobném oboru

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, 

a to alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše a zároveň se přímo podílela na činnostech 

podle níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému oranžovému parametru  musíte uvést 1 zakázku  pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .

Ke každému zelenému parametru  můžete uvést 1 zakázku  pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" . Předmětem hodnocení jsou uvedené základní údaje .

K odlišným parametrům (mají různé počáteční číslo )  můžete uvést shodnou zakázku . V takovém případě můžete u každého opakovaného výskytu uvést pouze název zakázky  bez dalších shodných údajů.

Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo ) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

Za každou zakázku splňující zelený parametr  získáte počet dílčích bodů stanovený v řádku , do kterého ji uvedete (po zvolení příslušné možnosti ve sloupci "reakce dodavatele" se daný počet bodů zvýrazní zeleně).  Pořadí zakázek  v řádcích se zelenými parametry nelze po podání nabídky jakkoli měnit .

Pokud tedy např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", ponecháte z jakéhokoli důvodu vyšší řádek prázdný  a pouze do nižšího řádku uvedete zakázku, která parametr splňuje, získáte pouze 0,5 bodu .

Stejně tak, pokud např. v řádcích se shodnými zelenými parametry , kdy je stanoven možný počet dílčích bodů u vyššího řádku " 1 " a u nižšího řádku " 0,5 ", uvedete do vyššího řádku takovou zakázku, u které je z uvedených údajů patrné, že parametr ve skutečnosti nesplňuje,  a pouze do nižšího řádku zakázku, která parametr splňuje, získáte opět pouze 0,5 bodu .

parametr reakce dodavatele název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název klienta

doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, 

na kterém lze údaje ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

řešení odborných otázek v oblasti dopravního inženýrství, přičemž:

  ▪ odborné otázky byly řešeny v souvislosti s přípravou Realizace nebo Realizací 

Dopravní stavby;

  ▪ předpokládané investiční náklady, nebo konečná cena dotčené Realizace byly 

alespoň 250 mil. Kč bez DPH;

  ▪ rozsah činnosti dané osoby při řešení odborných otázek byl alespoň 80 hodin

ano
100 - I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice, záměr 

projektu vč. HDM-4 
0

předpokládané investiční 

nákladynebo konečná cena Realizace 

(Kč bez DPH)

-

rozsah činnosti

(hod)

xxxxxxx 02/2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava

Mojmírovců 5

709 81 Ostrava

Smlouva o dílo xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

3.1b

řešení odborných otázek v oblasti dopravního inženýrství, přičemž:

  ▪ odborné otázky byly řešeny v souvislosti s přípravou Realizace nebo Realizací 

Dopravní stavby;

  ▪ předpokládané investiční náklady, nebo konečná cena dotčené Realizace byly 

alespoň 250 mil. Kč bez DPH;

  ▪ rozsah činnosti dané osoby při řešení odborných otázek byl alespoň 80 hodin

ano
Dopravní studie I/56 Oprava - Ostrava, dopravní 

model
1

předpokládané investiční 

nákladynebo konečná cena Realizace 

(Kč bez DPH)

-

rozsah činnosti

(hod)

xxxxxxx 04/2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56

140 00 Praha 4

Smlouva o dílo xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

3.1c

řešení odborných otázek v oblasti dopravního inženýrství, přičemž:

  ▪ odborné otázky byly řešeny v souvislosti s přípravou Realizace nebo Realizací 

Dopravní stavby;

  ▪ předpokládané investiční náklady, nebo konečná cena dotčené Realizace byly 

alespoň 250 mil. Kč bez DPH;

  ▪ rozsah činnosti dané osoby při řešení odborných otázek byl alespoň 80 hodin

ano

Vedení silnice I/57 v úseku Kunín - Šenov - Nový 

Jičín v aktualizovaných parametrech 2018 - územní 

studie

0,5

předpokládané investiční 

nákladynebo konečná cena Realizace 

(Kč bez DPH)

-

rozsah činnosti

(hod)

xxxxxxx 07/2019

Moravskoslezský kraj

28. října 117

702 18 Ostrava

Smlouva o dílo xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

č.

základní údaje
možný počet 

dílčích bodů

doplňující údaje



DOPIS NABÍDKY

HODNOCENÍ - RIZIKA
Můžete identifikovat až 2 rizika a vyplnit k nim požadované údaje pro účely získání bodů v kritériu "Rizika".

Podle okolností v průběhu výkonu Služeb může Objednatel (zejména s ohledem na hodnotu rizika) rozhodnout o provedení opatření formou Oznámení Variace podle Smlouvy.

Náklady na provedení opatření nejsou součástí Nabídkové ceny.

1. RIZIKO
Musíte dodržet stanovený počet znaků .

Do počtu znaků se nezapočítává  počet odsazení  odstavců (Alt+Enter).

CO NÁM JAKO ZADAVATELI HROZÍ? JAK TO CHCETE ŘEŠIT? DOKAŽTE, ŽE TO FUNGUJE - V ČÍSLECH!

Popište riziko na straně zadavatele , které jste identifikovali (tedy nikoli riziko na vaší straně)
počet

znaků

zbývá 

znaků
Popište opatření , které jste připraveni  provést či jinak zajistit jeho provedení.

počet

znaků

zbývá 

znaků
Popište, čím v ověřovací fázi  dokážete, že je dosažení přínosu opatření reálné.

počet 

znaků

zbývá 

znaků

V okamžiku zahájení prací na zakázce nejsou k dispozici všechny podklady a výsledky průzkumů nezbytně nutných pro 

předmětné projekční práce (např. zpráva z diagnostiky mostů, výsledky hlukové studie, podrobná dokumentace 

stávajících mostů v podrobnosti pro přepočty zatížitelnosti apod.).

Na základě výsledků diagnostického průzkumu může být nevyhnutelné zvolit jiné řešení oproti Návrhu opravy (NO) 

zpracovaným Objednatelem dle Zadávací dokumentace, například bude nutná demolice mostního objektu a jeho 

nahrazení novým.  Z dokumentů, poskytnutých jako soutěžní podklady (MP,ML,PZ) vyplývá pro některé mosty snížená 

zatížitelnost. Uchazeč předpokládá opravu v souladu s NO. V průběhu vypracování projektové dokumentace lze očekávat 

požadavek od zadavatele nebo třetích stran na normovou zatížitelnost. Splění tohoto požadavku bude zamenat změnu 

způsobu opravy  mostu.

867 33

Po obdržení všechn nezbytně nutných podkladů a výsledků průzkumů jsme připraveni k hledání řešení, která budou definovaná rizika 

minimalizovat, a proaktivní a efektivní projekční prací a inženýrskou činností jsme připraveni zajistit splnění cílů Projektu při dodržení 

kvality plnění zakázky, termínů plnění.

I přes realizaci opatření budou existovat podklady a skutečnosti nedostupné při podání nabídky. Pokud na základě nových 

skutečností  (například diagnostický průzkum, přepočet zatížitenosti) bude nutné zvolit rozdílné řešení oproti Návrhu opravy 

zpracovaným Objednatelem dle Zadávací dokumentace např. ve formě statického zesílení konstrukce, demolice mostního objektu 

apod., budeme řešit tuto situaci proaktivně s Objednatelem na základně Oznámení Variace podle Smlouvy. 

778 122

Zkušenosti z obdobných projektů zabývajících opravemi stávajících mostů, které jsou hodnoceny v kategorii IV - 

Uspokojivý a horší. Disponujeme rozsáhlými zkušenostmi s interpretací diagnostiky konstrukcí pro účely výpočtů 

zatížitelností mostů a návrhem sanací mostů různého konstrukčního uspořádání. Zároveň pro přepočty zatížitelností 

konstrukcí využíváme pokročilé numerické modely, které velmi podrobně vystihují reálné chování konstrukce pro 

omezení modelové nejistoty.
473 427

Vyberte, jaké aspekty plnění  nebo cíle Projektu  riziko ztěžuje  nebo ohrožuje . Uveďte povahu opatření .

kvalita plnění zakázky [vyberte] preventivní (provede se bez ohledu na to, zda riziko skutečně vznikne)

čas plnění zakázky ✔ Uveďte cenu opatření . Pokud uvedete "0", je cena součástí Nabídkové ceny.

1 | hospodárnost řešení z hlediska investičních i provozních nákladů ✔ 0,00 Kč bez DPH

2 | co nejmenší omezení dopravy v průběhu realizace Projektu ✔ Uveďte o kolik (jakou částku) se zvýší předpokládané investiční náklady Projektu  v případě realizace opatření.

0,00 Kč bez DPH

Kvalifikovaně  odhadněte pravděpodobnost vzniku  rizika před realizací opatření. hodnota Kvalifikovaně  odhadněte pravděpodobnost vzniku  rizika po realizaci  opatření . hodnota

střední (21–50 %); riziko může nastat 50% malá (6–20 %)); riziko by mohlo nastat za určitých okolností 20%

Kvalifikovaně  odhadněte negativní dopad  rizika před realizací opatření. hodnota Kvalifikovaně  odhadněte negativní dopad  rizika po realizaci  opatření . hodnota

velmi vysoký (20 000 001 Kč nebo více; nejvyšší hodnotitelný negativní dopad je 50 000 000 Kč) 50 000 000 vysoký (10 000 001–20 000 000 Kč) 20 000 000

Hodnota rizika  před realizací opatření. hodnota Hodnota rizika  po realizaci opatření . hodnota

Součin hodnot pravděpodobnosti vzniku a dopadu rizika před realizací opatření 25 000 000 Součet ceny opatření, zvýšení předp. inv. nákladů a součinu hodnot pravděpodobnosti vzniku a dopadu po realizaci opatření 4 000 000

Vzorce pro výpočet přínosu opatření  a získaných bodů  jsou stanoveny v kontrolním listu rizik . hodnota

Přínos opatření 21 000 000

Počet získaných bodů v rámci tohoto rizika 42,00

Počet získaných bodů v rámci všech rizik 57,00

2. RIZIKO
Musíte dodržet stanovený počet znaků .

Do počtu znaků se nezapočítává  počet odsazení  odstavců (Alt+Enter).

CO NÁM JAKO ZADAVATELI HROZÍ? JAK TO CHCETE ŘEŠIT? DOKAŽTE, ŽE TO FUNGUJE - V ČÍSLECH!

Popište riziko na straně zadavatele , které jste identifikovali (tedy nikoli riziko na vaší straně)
počet

znaků

zbývá 

znaků
Popište opatření , které jste připraveni  provést či jinak zajistit jeho provedení.

počet

znaků

zbývá 

znaků
Popište, čím v ověřovací fázi  dokážete, že je dosažení přínosu opatření reálné.

počet 

znaků

zbývá 

znaků

V okamžiku zahájení prací na zakázce nejsou známy veškeré požadavky 3. stran. Tyto požadavky mohou vést ke změně 

tehnického řešení opravy mostu, změně dopravně inženýrských opatření během rekonstrukce mostu.

207 693

V průběhu plnění zakázky jsme připraveni k poskytnutí součinnosti zadavateli za účelem minimalizování dopadů, které mohou 

vyvolat požadavky 3. stran, k úzké spolupráci se zástupci zadavatele, k intenzivní a včasné komunikaci o požadavcích 3. stran a 

hledání technických řešení, která minimalizují dopad požadavků 3. stran na hospodárnost řešení z hlediska investičních i provozních 

nákladů a na omezení dopravy v průběhu realizace Projektu.

440 460

Zkušenosti z obdobných zakázek  projektů oprav a rekonstrukcí mostů v intravilánu i extravilánu, a to zejména na velmi 

vytížených komunikacích jako je např. dálnice D1. Zároveň disponujeme zkušenostmi z projednání oprav mostních 

objektů ve vazbě na složitá dopravně inženýrská opatření včetně projednání s účastníky řízení i dotčenými orgány.

342 558

Vyberte, jaké aspekty plnění  nebo cíle Projektu  riziko ztěžuje  nebo ohrožuje . Uveďte povahu opatření .

kvalita plnění zakázky [vyberte] reaktivní (provede se, pouze pokud riziko skutečně vznikne)

čas plnění zakázky ✔ Uveďte cenu opatření . Pokud uvedete "0", je cena součástí Nabídkové ceny.

1 | hospodárnost řešení z hlediska investičních i provozních nákladů ✔ 0,00 Kč bez DPH

2 | co nejmenší omezení dopravy v průběhu realizace Projektu ✔ Uveďte o kolik (jakou částku) se zvýší předpokládané investiční náklady Projektu  v případě realizace opatření.

0,00 Kč bez DPH

Kvalifikovaně  odhadněte pravděpodobnost vzniku  rizika před realizací opatření. hodnota Kvalifikovaně  odhadněte pravděpodobnost vzniku  rizika po realizaci  opatření . hodnota

střední (21–50 %); riziko může nastat 50% povaha opatření je reaktivní (provede se, pouze pokud riziko skutečně vznikne) 100%

Kvalifikovaně  odhadněte negativní dopad  rizika před realizací opatření. hodnota Kvalifikovaně  odhadněte negativní dopad  rizika po realizaci  opatření . hodnota

vysoký (10 000 001–20 000 000 Kč) 20 000 000 malý (2 000 001–5 000 000 Kč) 5 000 000

Hodnota rizika  před realizací opatření. hodnota Hodnota rizika  po realizaci opatření . hodnota

Součin hodnot pravděpodobnosti vzniku a dopadu rizika před realizací opatření 10 000 000 Součet ceny opatření, zvýšení předp. inv. nákladů a součinu hodnot pravděpodobnosti vzniku a dopadu po realizaci opatření 5 000 000

Vzorce pro výpočet přínosu opatření  a získaných bodů  jsou stanoveny v kontrolním listu rizik . hodnota

Přínos opatření 15 000 000

Počet získaných bodů v rámci tohoto rizika 15,00

Počet získaných bodů v rámci všech rizik 57,00

PODMÍNKY PRO VYPLNĚNÍ A SAMOKONTROLA JEJICH SPLNĚNÍ

Výše vyplněné údaje musí splňovat následující podmínky .

Splnění si můžete ověřit prostřednictvím dobrovolné samokontroly . Pokud ve sloupci "?" vyberete "✔", růžový řádek zezelená.

Výsledek samokontroly  je pro zadavatele nezávazný  a nemůže ovlivnit výsledek  hodnocení nabídek.

Riziko : ? Opatření : ? Důkaz : ?

▪ je na straně zadavatele, tj. takové, za které by zadavatel odpovídal a nesl jeho dopad [vyberte] ▪ je popsáno konkrétně, srozumitelně a přesvědčivě [vyberte] ▪ je popsán konkrétně, srozumitelně a přesvědčivě [vyberte]

▪ je popsáno konkrétně, srozumitelně a přesvědčivě [vyberte] ▪ není součástí stanoveného předmětu zakázky (zadavatel až po uzavření smlouvy rozhodne o jeho realizaci) [vyberte] ▪ je popsán pomocí konkrétních číselných údajů [vyberte]

▪ je popsáno tak, aby bylo zřejmé, v čem spočívá a jaký negativní dopad způsobí [vyberte] ▪ snižuje hodnotu rizika [vyberte] ▪ prokazuje, že přínosu opatření může být i na zakázce reálně dosaženo [vyberte]

Jsou uvedeny / kvalifikovaně odhadnuty: ? Jsou uvedeny / kvalifikovaně odhadnuty: ? ▪ je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte]

▪ aspekty plnění nebo cíle Projektu, které riziko ztěžuje nebo ohrožuje tak, že je alespoň v jednom řádku vybráno "✔" [vyberte] ▪ povaha opatření tak, že je vybrána jedna z nabízených možností [vyberte]

▪ ztížení nebo ohrožení aspektů plnění nebo cíle Projektu, které je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte] ▪ cena opatření, která zahrnuje všechny náklady na realizaci opatření [vyberte]

▪ pravděpodobnost vzniku rizika tak, že je vybrána jedna z nabízených možností [vyberte] ▪ případné zvýšení předpokládaných investičních nákladů Projektu v důsledku realizace opatření [vyberte]

▪ pravděpodobnost vzniku rizika, kterou je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte] ▪ cena a případné zvýšení předpokládaných investičních nákladů, které je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte]

▪ dopad rizika tak, že je vybrána jedna z nabízených možností [vyberte] ▪ pravděpodobnost vzniku po realizaci opatření tak, že je vybrána jedna z nabízených možností [vyberte]

▪ dopad rizika, který je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte] ▪ pravděpodobnost vzniku po realizaci opatření, kterou je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte]

▪ dopad po realizaci opatření tak, že je vybrána jedna z nabízených možností [vyberte]

▪ dopad po realizaci opatření, který je dodavatel připraven obhájit v ověřovací fázi [vyberte]



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELŮ - JINÝCH OSOB (POVINNÉ)
název  - 

sídlo  - 

IČO  -   

dotčená část kvalifikace
[doplňte specifikaci části kvalifikace, která je 

prostřednictvím jiné osoby prokazována]

rozsah závazku jiné osoby

[doplňte specifikaci plnění určeného k plnění Veřejné 

zakázky, nebo věcí, k jejichž poskytnutí se jiná osoba 

zavázala podle § 83 odst. 1 písm. d) a odst. 2 ZZVZ]

IDENTIFIKACE DALŠÍCH SUBDODAVATELŮ (NEPOVINNÉ)
název  - 

sídlo  -

IČO  - 

rozsah subdodavatelského plnění [doplňte specifikaci subdodavatelského plnění]

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ IDENTIFIKACE SUBDODAVATELŮ
Dodavatel musí předložit seznam subdodavatelů a identifikovat v něm každého subdodavatele - jinou osobu, jehož prostřednictvím prokazuje část kvalifikace (je-li takový), s uvedením stanovených údajů.

Dodavatel musí být schopen předložit doklady o kvalifikaci každého subdodavatele - jiné osoby v souladu se ZZVZ.

Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení.

Dodavatel nemusí v seznamu subdodavatelů uvádět subdodavatele, jehož prostřednictvím neprokazuje část kvalifikace.

Subdodavatel, který bude uveden v Dopisu nabídky, nebude v souladu s Pod-článkem 1.6.3 Smluvních podmínek podléhat souhlasu Objednatele.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud dodavatel neprokazuje žádnou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ani nechce v seznamu subdodavatelů uvádět jiné subdodavatele, ponechá tento list prázdný.

Pokud je počet subdodavatelů - jiných osob nebo dalších subdodavatelů vyšší než 1, dodavatel může kopírovat dotčenou část tabulky podle potřeby. 



DOPIS NABÍDKY

OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dopis nabídky musí být vykládán v souladu s doklady a dokumenty předloženými v ověřovací fázi podle ust. 8. zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel / Zhotovitel musí při plnění Smlouvy postupovat v souladu s takovými doklady a dokumenty, případně upravenými v souladu se Smlouvou.

POVINNÉ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Zadavatel vyzve dododavatele, aby předložil:

(a) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, které zadavatel nemá k dispozici

(b) údaje a alespoň prosté kopie dokladů o skutečném majiteli účastníka, pokud je zahraniční právnickou osobou

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Zadavatel může požádat dodavatele, aby předložil:

(a) návrh Harmonogramu výkonu základních povinností zpracovaný v souladu s předlohou, která je součástí Přílohy 4 [Harmonogram]

(b) návrh pre-BEP (předsmluvní Plán realizace BIM) zpracovaný v souladu s Přílohou A-III [Šablona pre-BEP], která je součástí Přílohy 1 [Rozsah služeb]

(c) alespoň prosté kopie dokladů nebo dokumentů, kterými musí prokázat reálnost rizik a opatření, pokud v kritériu "Rizika" dosáhl na kladné hodnocení

(d) návrh plánu řízení rizik včetně registru rizik (dodavatel může v relevantním rozsahu odkázat na Registr rizik, který je součástí návrhu pre-BEP)

(e) kalkulaci Nabídkové ceny obsahující:

▪ rozpad jejích jednotlivých částí (paušální sazby a hodinové sazby pro každou pozici), ze kterého bude zřejmé, jaké náklady a zisk tvoří výsledné částky

▪ stručný popis úvah dodavatele při jejich oceňování

(f) alespoň prosté kopie dokladů, které jednoznačně potvrzují splnění parametrů zkušeností klíčového personálu uvedených v Dopisu nabídky

(g) alespoň prostou kopii dokladu o pojištění nebo budoucím pojištění splňujícím podmínky podle Pod-článku 9.1 Smluvních podmínek [Pojištění konzultanta]

PODMÍNKY OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, se musí na výzvu zadavatele účastnit ověřovací fáze.

Bližší podmínky průběhu ověřovací fáze jsou stanoveny v ust. 8. zadávací dokumentace.


